
Nome e-Mail Exercício 1 Exercício 2 Exercício 3 Exercício 4 Exercício 5 Exercício 6 Exercício 7 Exercício 8
Alexandre Novaes Lara alexandre.lara@usp.br 1,8            0,6           0,7 1,5 0,6 0,8 1 0,6
Andreia Myllena Ribeiro Lira andreia.myllena@usp.br 2,0            1,8           0,8 0,7 0,8
Aparicio Rodrigues de Oliveira aparicio@usp.br 2,0            1,8           0,6 1,7 1 0,4
Beatriz Silva biasilva899@usp.br 1,4            1 1,4 0,7 0,9 1 0,9
Camila Mayumi Abe Hatsumura c.mayumi@usp.br 1,2            1,0           1 1,8 0,8 0,8
Caroline Vieira Bueno de Oliveira carolineoliveira@usp.br 1,8            1,2           1 1 0,8 1
Eduardo Augusto Rodrigues Silva Souza eduardo.97@usp.br 1,6            1,7           0,9 0,8 0,9 0,6
Eduardo Cardoso Antunes eduardocardosoa99@usp.br 2,0            2,0           1 2 1 0,9 1
Eduardo Ciorlia Nascimento educiorlia@usp.br 1,4            2,0           1 1 1 1 1
Eduardo Martins Peres eduardo_peres@usp.br 1,8            1,8           0,7 1,6 0,7 0,7 1 0,7
Elisa Martins Juviniano elisajuviniano@usp.br 1 1,7 0,9 1 1
Elton Jackson Venancio Brandão elton.brandao@usp.br

Felipe Vinicius de Arruda Zaffalon felipe_zaffalon@usp.br 0,9
Fernanda Amorim da Silva fernanda2.amorim@usp.br 1,8            1,8           0,9 1,9 1 0,7 0,6 0,8
Filipe de Souza Almeida Gomes filipe_almeida@usp.br 2,0            2,0           0,9 2 1 0,8 1
Flávia Belarmino da Silva flavia.belarmino.silva@usp.br

Gabriela Oliveira de Aguiar gabriela-aguiar@usp.br 1,4            0,8           0,7 0,8 0,7 0,7
Gil Andrade Gontijo gil.gontijo@usp.br 1,6            1,0           0,7 2 0,8 0,8
Giovanna Carlos de Oliveira giovannacarlos@usp.br 1,4            1,2           1,7 0,8 0,7 0,7
Giulia Lane Rosset Lopes giulia.rosset@usp.br 1,8            1,4           0,7 1,4 0,7 0,7
Guilherme Cardoso Cruz g.cardoso@usp.br 1,8            1,2           
Igor Denisard Dantas Melo 1,8            2,0           1 1,4 0,9 1
Igor Freire Cunha igorusp@usp.br 1,8            2,0           1 2 0,9 1
Isabela Araujo Ferreira Nogueira isabela.araujo@usp.br 2,0            2,0           0,8 1,2 0,6 0,8 0,6
Isadora Fernandes Borges de Oliveira isadoraborges@usp.br 2,0            1,8           1 1 1 0,9
Jessica Zaine Fidelis Lopes jessica.zaine@usp.br 2,0           1 1,2 1 0,7 0,7 0,6
Karina Santos Goes karina.s.goes@usp.br 1,0            1,7           0,7 1,7 0,8 0,9 0,8
Luana da Silva de Souza luana_souza@usp.br 1,8            1,2           0,8 1,7 0,9 0,7 0,7
Lucas de Melo e Machado machado.lucas@usp.br 2,0            1,5           0,8 0,6
Luiz Henrique da Silva Batista luizh.batista@usp.br 1,8            2,0           1 2 0,6 0,7 0,6 0,5
Marcos Garcia Fracaro univ_garcia@usp.br 1,6            2,0           2 1 0,7
Maria Clara Coutinho Fonseca Barros mariaclaracoutinho@usp.br 2,0            1,8           0,8 1,4 0,7
Maria Eduarda de Oliveira Alves mariaedualves@usp.br 2,0            1,7           1 1,7 0,8 0,7 0,6 1
Maria Luisa Eleuterio Mundim malu.eleuterio@usp.br 2,0            1,7           0,8 1,2 1 0,9 1 0,6
Mariana Figueiredo Silveira mf.silveira@usp.br 2,0            2,0           0,8 1,7 0,6 0,7 0,8
Mariana Rodriguez de Carvalho marianacarv@usp.br 0,8 1,7 0,6 0,9 0,7 0,6
Marilia Brianezi Torres mariliatorres@usp.br 2,0            2,0           1 2 1 0,8 0,8



Matheus Faria Jardim de Azevedo matheus.azevedo@usp.br 1,8            1,8           0,7 1,4 0,7 0,7 0,7
Matheus Rodrigues Correa da Silva matheus.rodrigues.silva@usp.br 1,6            0,4           0,7 1,3 0,5 0,8 0,7
Maysa Beatriz Ramos Matos maysamatos@usp.br 1,7            1,6           1 0,8 1
Paula Corradi Rabello paula.rabello@usp.br 2,0            1,4           1 1,6 1 1
Pedro Guilherme Costa Massa pedro.massa@usp.br

Pedro Vitor Rodrigues da Silva pedro_vitor@usp.br 1,5           1 0,8 1 1 0,7 0,7
Rafael Gomes Nascimento rafaeln@usp.br 2,0            1 1,9 1 0,6 0,8
Raul Macedo raul-macedo@usp.br 2,0            1,6           0,9 1,8 0,8 0,5 1
Rodrigo Felizardo Nogueira Souza felizardo45@usp.br 1,4            0,7
Samara Zacarias da Silva Pinho sazacarias@usp.br 1,8            0,8 0,7
Sara Rodrigues de Lima Baptista sara.baptista@usp.br

Thais Rezende de Camargo tr.camargo@hotmail.com 1,4            1,2           1,6 0,7 1 0,9 0,8
Tiago Luiz da Silva Moura tiago.moura@usp.br 1,6            1,7           0,8 2 0,9 0,8 0,7
Valter Carneiro da Silva valter.carneiro.silva@usp.br 1,6            1,2           1 2 1 1 0,6
Victor Augustus Manfredini Vital Bessa victor.bessa@usp.br 2,0            2,0           1 1,7 0,9 0,8 1 0,9
Victor Bruno Vinhado victorbruno@usp.br 1,6            1,4           1 1,7 1 1
Victor Pereira Oliveira victorp.19@usp.br 1,6            1,7           1 1,7 0,7 0,6
Victor Serra Lima Assis de Vasconcellos victorserralima@usp.br

Vitor Cymrot vitor.cymrot@usp.br 2,0            0,8           1 1,8 0,7 0,7 0,7
Vitor Navarini Freitas Cruz vitor_cruz@usp.br 1,8            2,0           0,7 1,2 0,8 1 0,7
Vitoria Bredoff Alves vitoria.bredoff@usp.br 1,6            2,0           1 2 0,5 1 0,9
Vitória Lucia Machado da Silva vitoria_lucia254@usp.br

Zulmira Gaspar da Silva zulmira.silva@usp.br 1,8            1,6           1 1,4 0,8 1
Henrique Chuster 1,0            0,8           1,8 0,8 0,3
Caio Freitas 0,5 1 0,7 0,1
Giovani Ortiz Rossi 0,8 2 0,9 1 1
Letícia Farina 0,7


